

Pachet papetrie

I.D.: 87258821

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.475,60 RON - 1.475,60 RON

Descriere: Numar linie Numar articol Text UM Cantitate Pret fara TVA Suma neta 1 NF1184 Hartie copiator Multicopy Zero A4 80g 500 coli/top FSC cutie 11 89.50 984.50 2 RQ017411 Clipsuri metalice negre 20mm 12 buc/um buc 3 1.89 5.67 3 RQ017413 Clipsuri metalice negre 32mm 12 buc/um buc 5 4.35 21.75 4 RQ017414 Clipsuri metalice negre 40mm 12 buc/um buc 1 5.77 5.77 5 VIB00200 Banda adeziva Vibac solvent 48mmx66y transparenta buc 2 5.67 11.34 6 3M119033 Banda adeziva Scotch 19mmx33m flow pack buc 5 3.12 15.60 7 PG000602 Baterii Duracell Basic AA R6 4 buc/um buc 3 13.20 39.60 8 PG000603 Baterii Duracell Basic AAA R3 4 buc/um buc 3 13.20 39.60 9 NF1185 Hartie copiator Multicopy Zero A3 80g 500 coli/top FSC top 2 35.60 71.20 10 HS02115 Biblioraft RTC Esential A4 75mm PP/Carton albastru buc 10 7.95 79.50 11 LM011 Dosar albastru cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25buc/um set 1 12.90 12.90 12 ED3001 Marker Edding 300 permanent varf rotund 1.5-3mm negru buc 2 2.80 5.60 14 EG260902 Perforator metalic 100 coli EVOoffice negru buc 1 115.07 115.07 15 SE25743 Pix cu mecanism Senator Point Classic corp albastru buc 20 2.25 45.00 16 ZB013942 Pix cu mecanism Ola corp plastic vf 1mm cul scrierii albastru buc 10 2.25 22.50 Total fara TVA 1475.6
